
 

REGIONE PIEMONTE BU4S3 28/01/2021 
 

Codice A1409B 
D.D. 13 gennaio 2021, n. 25 
Società RIV.O.GAS S.r.l., con sede legale in Casale Monferrato (AL), Via A. Grandi n. 25 
Revoca, per cessata attività, autorizzazione igienico sanitaria al deposito e commercio additivi 
alimentari presso lo stabilimento sito in Viale Rimembranza n. 4 Mondovì (CN), rilasciata con 
D.D n. 271 del 9 aprile 2013. 
 

 

ATTO DD 25/A1400A/2021 DEL 13/01/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Società RIV.O.GAS S.r.l., con sede legale in Casale Monferrato (AL), Via A. Grandi 
n. 25 Revoca, per cessata attività, autorizzazione igienico sanitaria al deposito e 
commercio additivi alimentari presso lo stabilimento sito in Viale Rimembranza n. 4 
Mondovì (CN), rilasciata con D.D n. 271 del 9 aprile 2013. 
 

 
Premesso che lo stabilimento sito in Mondovì (CN), Viale Rimembranza n. 4 della Società 
“RIV.O.GAS s.r.l”, C.F. e P.iva 01231370063, è stato riconosciuto con Determinazione Dirigenziale 
n. 271 del 9 aprile 2013 idoneo alle attività di deposito e commercio degli additivi alimentari 
denominati: 
“E 290 Anidride carbonica, E 938 Argon, E 939 Elio, E 941 Azoto, E 942 Protossido di azoto, 
E 948 Ossigeno”. 
Vista la comunicazione datata 16.11.2020 inoltrata allo Sportello Unico delle Attività Produttive 
(SUAP) del Comune di Mondovì (CN) e pervenuta con nota Prot. ASL CN1 n. 123569 del 
17.11.2020, con la quale il Legale Rappresentante della Società RIV.O.GAS S.r.l. comunicava la 
cessazione definitiva, a far data dal 23.04.2020 dell’attività nello stabilimento sito in Mondovì (CN) 
Viale Rimembranza n. 4.  
Tutto ciò premesso, 
 
IL VICEDIRETTORE 
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.P.R. 19.11.1997, n. 514; 

• Reg. (CE) 29.04.2004, n. 852/2004 e s.m.i; 

• D.G.R. 14.11.2012, n. 16-4910; 

• D.D. 15.11.2012, n. 799; 



 

• Reg. (CE) 1333/2008 del 16.12.2008 e s.m.i.; 

• artt. 4 e 16 del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

• l'art. 17 della L.R. 28.07.2008, n. 23 e s.m.i. 
 
 
DETERMINA  
 
 
di revocare, per cessata attività, alla Società RIV.O.GAS S.r.l. C.F. e P. IVA iva 01231370063, il 
riconoscimento igienico sanitario per le attività di deposito e commercio degli additivi alimentari 
presso lo stabilimento sito in Mondovì (CN )Viale Rimembranza n. 4, rilasciato con DD n. 271 del 
9 aprile 2013. 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
T.A.R. per il Piemonte. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi 
dell’articolo 61 dello Statuto e art. 5 della L.R. 02.10.2010, n. 22. 
 
 

IL VICEDIRETTORE 
Firmato digitalmente da Bartolomeo Griglio 

 
 
 


